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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę sprzętu do zabiegów endoskopowych 
EZ/215/30/2010


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. W związku z tym, że przy obecnej konfiguracji pakietu nr 1 złożenie oferty przez moją firmę jest niemożliwe, zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w tym pakiecie. Jeżeli jest to niemożliwe to proszę o wydzielenie do oddzielnego pakietu następujących pozycji: 1,2,3,4,30 i 31.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w pozycji 1 i 2 na pętle o długości 230 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 1. Czy zamawiający dopuści złożenie oferty w pozycji 3 i 4 na igły o długościach odpowiednio 165 i 230 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 4. W związku z tym, że przy obecnej konfiguracji pakietu nr 4 złożenie oferty przez moją firmę jest niemożliwe. Zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w tym pakiecie. Jeżeli jest to niemożliwe to proszę o wydzielenie do oddzielnego pakietu następujących pozycji:3. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5. Dotyczy zapisów umowy  załącznik 5a oraz 5b § 3 ust. 1.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„ Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego telefonicznie, niezwłocznie potwierdzonym pisemnie”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6. Dotyczy zapisów umowy  załącznik 5a oraz 5b § 3 ust. 2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„ Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar na podstawie zamówienia w ciągu…………(max. 5 dni) roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „ CITO” w ciągu 3 dni roboczych. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym do pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7. Dotyczy zapisów umowy  załącznik 5a § 6 ust. 2 oraz 5b § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wadliwego towaru w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania przez Wykonawcę reklamacji za zasadną. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 8.  Dotyczy zapisów umowy załącznik 5a § 7 ust. 1 a), b) oraz c).  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z:
a) 5% na 0,1%

b) 10% na 0,1%

c) 20% na 5%

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9.  Dotyczy zapisów umowy załącznik 5a § 8 ust. 1 oraz 5b § 9 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„ W przypadku przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2  o 7 dni roboczych, Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, zachowując uprawnienia do żądania zapłaty kary umownej”.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. Informuję, iż zmodyfikowany wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ zostanie zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie 10. Dotyczy zapisów umowy załącznik 5a § 9 oraz 5b § 7.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:
„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11. Dotyczy zapisów umowy załącznik 5b § 8 ust. 1 a), b) oraz c).  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z:
a) 2% na 0,1%

b) 5% na 0,1%

c) 20% na 5%

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12.  Dotyczy zapisów umowy załącznik 5a § 9 oraz 5b § 7.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:
„ W przypadku zwłoki w płatności ( każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment,  Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13.  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej nie jest wobec niego prowadzona likwidacja, nie jest przekształcany w spółkę prawa handlowego. Zamawiający działa jako samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, na podstawie ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007 r., nr 14, poz. 89, z późn. zm.). Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe i naprawcze (j. t. Dz. U. z 2009 r., nr 175, poz. 1361, z późn. zm.) nie można ogłosić upadłości publicznego samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej.

Pytanie 14.  Dotyczy Formularza przedmiotu zamówienia – Pakiet 2 pozycja 1, 2, 3, 4. Czy Zamawiający dopuści protezy trzustkowe zagięte o średnicy 5 FR oraz 7 FR i długości 7cm oraz 9cm
Odpowiedź: NIE
Pytanie 15. Dotyczy Formularza przedmiotu zamówienia – Pakiet 2 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści papilotom 2 kanałowy o średnicy końcówki dystalnej 1,8mm? Czy Zamawiający dopuści papilotom 3 kanałowy jednorazowy o średnicy końcówki dystalnej 1,8mm?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 16. Dotyczy Formularza przedmiotu zamówienia – Pakiet 4 pozycja 1, 2.  Czy Zamawiający dopuści kosze jednorazowe o średnicy 50mm i 60mm w pozycji rozciągniętej?

Odpowiedź: NIE
Pozycja 17.  Dotyczy Formularza przedmiotu zamówienia – Pakiet 4 pozycja 3.  Czy Zamawiający dopuści Litotryptor wielorazowy z koszami jednorazowymi o średnicy 50mm w pozycji rozciągniętej?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 18. Dotyczy zadania nr 6 poz. 1 . Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu krytego o średnicy 10 mm w długości 6 cm zamiast 5 cm, przy zachowaniu wszystkich innych parametrów technicznych zadania?
Odpowiedz: TAK
Pytanie 19. Czy Zamawiający w § 8 punkt 1a wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 2% na 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1a: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 21. Czy Zamawiający w § 8 punkt 1b wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 5% na 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1b: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 23. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1c: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

UWAGA!!


Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
